
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

Area Affari Generali – Spettacoli 
 
 
 

Determinazione n. 506  del   07.12.2011    del  protocollo generale  
 
 
 
OGGETTO:  Fornitura libri. Liquidazione fattura. 

CUP.B39E11003350004 
CIG. ZD40287081  

 
 
                                               IL SINDACO/ IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 
 
 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale nell’ambito di un progetto volto a riscoprire le origini e le 
tradizioni storico-culturali di questo Paese,  intende procedere all’acquisto di n° 200 copie del volume “ La 
Neve e il Mare”, scritto dal concittadino Prof. Nino Casamento;  
CONSIDERATO che con determina n° 91 del 19.09.2011 si affidava la fornitura di n° 200 volumi “ La Neve e il 
mare” Scritto dal Prof. Nino Casamento edito dalla casa editrice Kimerik;  
che con determina n° 382 del 30.09.2011 si impegnava la relativa somma; 
vista la fattura n° 848/ 2011 del 4/10/2011  di €. 3.000,00 presentata da Kimerik srl Piazza Gramsci ,1/3 
Patti;  
vista la regolarità del Durc; 
CONSIDERATO: 

 che bisogna procedere alla liquidazione della fattura n° 848/2011 del 4.10.2011 di € 3.000,00 iva 
inclusa; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 
VISTO il Regolamento comunale; 
 

DETERMINA 
 
 

1) di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa espressi, la somma di €. 3.000,00, per la fornitura di n° 200 
volumi  al prezzo di € 15.00 ciascuno iva inclusa tramite bonifico bancario presso Banca Intesa, Filiale di 
Capo d’Orlando codice Iban. It 46X03069 82100 615224667568; 

2) di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Kimerik;  

3) di imputare la spesa di € 3.000,00 al titolo 2  funzione 5   servizio 1   intervento 5  del bilancio 2011.   

  
 
 
Il Responsabile del procedimento 
          F.to  Antonietta Pizzo 
 
 

Il Sindaco/Il responsabile dell’area affari generali  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di 
regolarità contabile e si attesta la 
copertura finanziaria come sopra 
riportata 
Lì, 06.12.2011 

Il Ragioniere 
F.to Rag. Pontillo Nunzio 

         



 


